DIGITAL, ETIQUETAGEM DAS PASTAS FÍSICAS COM IDENTIFICAÇÃO DO ENDEREÇO ELETRÔNICO 
(LINK OU QR CODE), TREINAMENTO DE SERVIDORES E SUPORTE TÉCNICO, DESTINADO À 
CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES - BA. 

A prestação em questão terá valor médio global de R$ 61.399,92 (sessenta e um mil trezentos e noventa 

e nove reais e noventa e dois centavos), englobado todas as despesas inerentes aos serviços prestados. 

Assim, diante das informações acima trazidas, venho à presença de V.Exa. requerer a autorização para 

contratação dos serviços em questão, através da contratação direta, com fulcro no art.